Transumptis hujus Bullae & privilegiorum Apostolicorum creatorum.

§. 21. Et quod transumpta five tenor praesentium literarum, & cujuslibet partis earundem, & privilegiorum Scriptorum praedictorum, pari modo quo tenor literarum Cancellariae indigentibus detur & illi stetur, in iudicio, & extra, prout tenori literarum earundem stari consuevit.

Abbreviatores huius matrimonium contrahere possunt.

§. 22. Licetque singulis Abbreviatoribus praedictis in sacris ordinibus non constitutis pro tempore existentibus matrimonium etiam cum viduis absque ulla dispensatione, seu licentia Sedis praedictae libere contrahere.

Literae Apostolicae per Cancellarium expeditae, ab ipsis Abbreviatoribus non signantur nullae sunt.

§. 23. Porro quia taxa literarum Apostolicarum quae expediuntur per Cancellarium, praefati Septuaginta duo Abbreviatores notitiam forsan habere non poterant plenariam; Volumus quod literae praedictae de quibus taxa hujusmodi solvenda esset, in subscriptione infra plicam Bullae circa medium, per duos correctores pro tempore deputatos expeditae viribus careant. Districtius inhiabentes tam Referendariis, Secretariis, Plumbatoribus, Registratoribus, Magistris in registro, Scribis, & Notariis etiam Camerae Apostolicae, quam aliis quibuscumque Officialibus nostris, & dictae Sedis pro tempore existentibus, sub excommunicationis latae sententiae, a qua absolvi non possint nisi per Romanum Pontificem, & in mortis articulo constituti, satisfactione praevia, & emolumentorum suorum officiorum privationis, poenis, ut literas hujusmodi sic ut praefertur non signatas nullatenus admittant five expendant, sed illas illico ad deputatos praedictos signandas remittant.

Hoc idem decrevit Leo X. in Rubricata, & poena earum Sollicitatoribus, & eisque utentibus impositum.

§. 24. Et cum praedictus Rodericus Episcopus, & Vicecancellarius qui eisdem Ecclesiae Vicecancellariatus officium multis annis eximia virtute, solertissima diligentia laudabiliter gubernavit, & Ecclesiam ipsam pluries etiam propriis facultatibus non parcendo adjuvit, ac cujus personam ob ejus praecleara merita in nos, & dictam Sedem collata etiam in hac temporum difficultate, aliis in rebus, prout nobis, & eisdem venerabilibus fratribus nostris iustum est, per amplius recompensare intendamus, pro nunc, ne tamen ex ordinatione hujusmodi, in quam ipse ut praefertur consentit, nimium dispendium patiatur, ejus indemnitati aliquam remittere volentes, & ne pro eo, quia ad eundem Rodericum Episcopum, & Vicecancellarium, etiam ex concessione nostra omnium dictae Cancellariae officiorum Correctoriae, & Scriptorum ipsarum literarum, necnon Notariorum eisdem Sedis officiis dumtaxat exceptis, libera dispositio pertinere dignoscatur, contingat in dubium revocari, an ipse de hujusmodi Abbreviatoris officii utpote noviter, modo praedicti, per nos ordinatis, post factam sibi per nos concessionem praedictam disponere debeat, providere volentes, de similibus consilio, & assensu fratrum praedictorum, volumus, & auctoritate praedicta etiam statuimus, & ordinamus, quod ipse Rodericus Episcopus, & Vicecancellarius in Cancellaria praedicta Locumtenens, qui expeditioni earundem literarum vacat, & ipsius Roderici Episcopi, & Vicecancellarii plerumque ad hoc vacare impediti, in qua expeditione vices gerit unus ex Referendariis causarum commissionum, qui commissiones ipsas examinat diligenter, & illarum vim, & effectum eidem Roderico Episcopo, & Vicecancellario fideliter refert, & de ejus nomine, & vice nonnumquam signat, & signatarum per nos commissionum, seu in praesentia nostra, & pro tempore existentis Romani Pontificis signaturas extendit, nunc & pro tempore existens, alium ex dictis Septuaginta duobus Abbreviatoris officii pro quolibet eorum, obtineant & percipiant una pro qualibet portione emolumentorum eorumdem aequalem aliis portionibus aliorum, praeterquam de prima Praesidentia Abbreviatorum praedictorum, possintque ab officio & emolumentorum perceptione hujusmodi pro solo ipsius Roderici Episcopi, & Vicecancellarii, aut alterius ad hoc ab eo specialiter deputati nutu amoveri, & alii eorum loco subrogari toties quoties sibi videbitur, & placebit.